РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.11.2024                                                                                                   № 42

                                                                                                                    Экз. №___
р.п. Чуфарово

Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального  образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области

 В соответствии с пунктом 3.1. Порядка проведения конкурса  на

замещение должности главы администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района  Ульяновской области от 19.06.2023 №  20 «Об утверждении  Порядка

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области»,  Совет депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение р е ш и л :

 1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы

администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района  Ульяновской  области и назначить дату проведения

конкурса на 25 декабря 2024 года.

 2. Утвердить проект контракта с Главой администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области (прилагается).

 3. Опубликовать, информационное сообщение о проведении конкурса и

проект контракта с Главой администрации одновременно с настоящим

решением, в газете «Новости поселения»,  разместить  конкурсный  материал  на

официальном сайте муниципального образования Чуфаровское городское

поселение.

 4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района

Ульяновской области                                                           Г.А. Камаева